
Pædagog til børnehaven Bruhns Gård

Om os
Bruhns Gård er en børnehave beliggende på en nedlagt landejendom med ca. 65 børn fordelt på
tre stuer. Vi har et stort udeareal, som vi bruger aktivt i hverdagen. Natur og udeliv er en central del
af vores pædagogiske praksis, og vi arbejder med årstidernes skiften, vejret og dyrehold – i
øjeblikket har vi høns og en voliere med undulater og parakitter, og vi planlægger flere dyr
fremover.
Vi er en institution i udvikling, hvor nye medarbejdere har mulighed for at præge den pædagogiske
retning. Vi vægter gode relationer til børn, forældre og samarbejdspartnere højt og har fokus på
tydelig kommunikation og et godt arbejdsmiljø. Hos os er pædagogik en del af hele dagen – også i
rutinesituationer, som vi ser som vigtige læringsmiljøer.
Vi tilbyder

En arbejdsplads med fokus på natur, udeliv og dyrehold●

Mulighed for at være med til at udvikle pædagogisk praksis●

Et imødekommende og åbent team med fokus på samarbejde og trivsel●

Et spændende læringsmiljø, hvor struktur og spontanitet går hånd i hånd●

Vi søger en pædagog, der

Brænder for natur og udeliv●

Har lyst til at indgå i udviklingen af vores pædagogiske praksis●

Vægter gode relationer og kommunikation højt●

Kan arbejde struktureret, men også se muligheder for spontanitet●

Har fokus på børnefællesskaber og barnets perspektiv●

Ansættelsesvilkår: Efter gld. overenskomst. 37 timer pr. uge. Stillingen er til besættelse fra 1.
februar, 1. marts eller 1. april 2026.
Mere information: Institutionsleder: Danny Skjold Nielsen Hare, tlf.: 2518 0164 – Du er meget
velkommen til at komme på besøg.
Ansøgningsfrist: 26. januar 2026
Samtaler: 28. januar 2026
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og dit CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.
Mere om Guldborgsund Kommune: 
Guldborgsund  Kommune  har  pr.  1.  august  2015  indført  røgfri  arbejdstid.  Læs  mere  om
Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk 
 

http://www.guldborgsund.dk

	Pædagog til børnehaven Bruhns Gård
	Pædagog til børnehaven Bruhns Gård


